
SATAHADno-2024-1161**K1 kuvantamisen tilojen toiminnallinen suunnittelu**

Kiinteistöpäällikkö Hannu Enola

Satasairaala K1 kuvantamisen tilojen toiminnallisesta suunnittelusta on saatu tarjous Delfoi Oy:ltä hintaan 10000 € (alv 0 %).

Päätöksen peruste

Esitän, että Delfoi Oy:n tarjous Satasairaalan K1 kuvantamisen tilojen toiminnallisesta suunnittelusta hyväksytään hintaan 10000 € (alv 0 %).

Delfoi Oy on tehnyt aiemmin vaastavia tilojen toiminnallisia suunnitteluja Satakunnan hyvinvointialueella.

Kilpailuttamisen kustannukset ylittävät kilpailuttamisesta saatavan hyödyn.

Päätös

Päätän esityksen mukaisesti, että Delfoi Oy:n tarjous K1 kuvantamisen tilojen toiminnallisesta suunnittelusta hyväksytään tarjouksen mukaisesti.

Tiedoksi

Hannu Enola, Delfoi Oy, Kari-Matti Haapala

Allekirjoitus

Kimmo Heinonen, sairaalainsinööri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 06.02.2024 klo 13:50. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Oikaisuvaatimus

§ 41

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kuitatessaan sen saaduksi tai postitse seitsemäntenä (7) päivänä päätöksen postituksesta. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.